ИЗВЕЩЕНИЕ
об экспертизе муниципального нормативного правового акта

II. Приглашение

Администрация Заполярного района приглашает Вас принять участие в публичных
консультациях по муниципальному нормативному правовому акту:

постановление от 21.02.2014 № 283п
«Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций»

(в ред. постановления от 14.11.2016 № 259п).

На странице приведена ссылка для скачивания указанного документа.

Просим Вас ответить на вопросы, указанные в разделе V настояш;его извеш;ения, и
предоставить свои предложения по муниципальному нормативному правовому акту.

Заранее благодарим за сотрудничество.

II. Информация о сроке проведения публичных консультаций

Публичные консультации проводятся в течение 15 рабочих дней, следуюш;их за днем
размеш:ения настоящего извещения на официальном сайте органа местного самоуправления,
в котором проводится экспертиза муниципального нормативного правового акта.

Ответы на вопросы и предложения в рамках проведения публичных консультаций
принимаются в указанный срок.

III. Информация о способах обратной связи

Свои ответы на вопросы и предложения Вы можете направить любым удобным для
Вас способом:

по факсу (818-53) 4-88-23,
в письменной форме по адресу: 166700, Ненецкий автономный округ, Заполярный

район, рп. Искателей, ул. Губкина, д. 10,
на адрес электронной почты - admin-zr(g)maiLru.

Контактная информация организатора публичных консультаций:
Шестаков Александр Васильевич, главный специалист Управления муниципального

имущества Администрации Заполярного района, почтовый адрес: 166700, Ненецкий
автономный округ, Заполярный район, рп. Искателей, ул. Губкина, д. 10,
тел. (818-53) 4-79-63, факс (818-53) 4-88-23, адрес электронной почты - admin-zr(a)mail.ru.

IV. Контактная информация об участнике публичных консультаций

1 . _ ___________________________________________________________________________________
(указываются наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество

индивидуального предпринимателя
(субъекта предпринимательской и инвестиционной деятельности),

физического лица, представляющих свои ответы на вопросы и предложения)

%

2. ______________

(указывается сфера деятельности субъекта предпринимательской и инвестиционной
деятельности и иного заинтересованного лица,

представляющих свои ответы на ворросы и предложения)

3.
(указываются контактная информация субъекта предпринимательской и инвестиционной

деятельности и иного заинтересованного лица, представляющих свои ответы на вопросы и
предложения, в том числе почтовый адрес, телефон, факс, адрес электронной почты)

V. Вопросы участнику публичных консультаций

1. Считаете ли Вы, что положения муниципального нормативного правового акта в
отношении мест размещения рекламных констрз^ций затрудняют или негативно влияют на
предпринимательскую и инвестиционную деятельность?
Если "Да", пожалуйста, то перечислите и укажите в чем именно состоят затруднения и
негативное влияние и Ваши предложения по их преодолению.

(ответ участника публичных консультаций на указанный вопрос)

2. Имеются ли у Вас предложения по изменению положений муниципального нормативного
правового акта? Если имеются, то, пожалуйста, изложите их.

(ответ участника публичных консультаций на указанный вопрос)

Глава Администрации
Заполярного района , /  О.Е Холодов

27.04.2018